
                                                                                                       Проект рішення Олексюк С.                                        
 

 

 

 

 

 

 СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 СЕСІЯ 

 

                                                                      РІШЕННЯ 

Від                      2026  року                                                                                              №   

 
Про розірвання договору оренди землі та припинення  

 права оренди земельної ділянки з Гладиш О.П.  

 
Розглянувши заяву громадянки Гладиш Оксани Павлівни про розірвання договору 

оренди землі від 26.12.2022 року враховуючи пропозицію постійної комісії  з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва та охорони 

природи, керуючись   ст. ст. 12, 93, 122, 124, 125, 126, 141, пунктом 24 Розділу Х «Перехідні 

положення» Земельного Кодексу України, ст. ст. 31, 34 «Про оренду землі та у  відповідності 

до п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1.Розірвати, за взаємною згодою сторін, договір оренди землі від 26.12.2022року, укладений 

між Скалатською міською радою  та гр. Гладиш О.П., дата державної реєстрації 31.01.2023 

року № 1162413461246. 
 

2. Припинити гр. Гладиш О.П. право оренди земельної ділянки площею 0,0050 га, кадастровий 

номер 6124687800:02:001:0065, цільове призначення: для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі, розташованої  с. Старий Скалат ,вулиця Леся Курбаса Тернопільської 

області.  

3. Доручити Скалатському міському голові Савончак П.В. укласти з гр. Гладиш О.П угоду про 

розірвання договору оренди землі. 

4. Зобов'язати Гладиш О.П. зареєструвати  припинення права оренди відповідно до норм 

чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з  питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва та охорони природи 

 
Міський голова                                                                                                Петро САВОНЧАК 


